
Pöytäkirja

Lapuan kaupungin vammaisneuvosto

Aika Torstai 4.5.2023 klo 17.00
Paikka Teknisen keskuksen neuvottelutila 2krs
Läsnä Tarja Marttala (pj), Katja Manu-Alalantela (vpj), Raija Kivimäki, Hannu

Ikola, Jenni Nieminen, Soile Sinnemäki, Kari Alasaari, Helena Lahtinen,
Ulvinen Ulla-Maija, Marita Vaahtoniemi (siht) ja Riina Turja

1 Kokouksen avaus
Puheenjohtaja avasi kokouksen

2 Edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen
Pöytäkirja allekirjoitettiin

3 Hyvinvointikoodinaattori Riina Turja esittäytyy
Esittelyt puolin ja toisin. Tähän uuteen toimen toimenkuvaan kuuluvat hyvinvointia
edistävät toimet ja kaikkia ennaltaehkäiseviä toimenpiteitä sekä myös jatkossa
vammaisneuvoston sihteerinä toimiminen.

4 Hva:n vammaisneuvoston kuulumiset
Katja Manu-Alalantela kertoi kuulumisia kahdesta viimeisimmästä Hvan
kokouksesta.
21.2. mm. päätettiin järjestää työpaja kuljetuspalveluista (7.6.) jonne kutsutaan
eri tahoilta edustajia. Nimettiin jäsenet Hva:n osallisuusryhmään, Katja valittiin
varajäseneksi.
18.4. hyväksyttiin Hva:n toimintasuunnitelma ja se vietiin eteenpäin hyväksyttäväksi.
Käytiin läpi kuntien ja kaupunkien nettisivuja ja niistä vammaisneuvostojen näky
vyyttää. Lapuan vammaisneuvostolle viestiä, että täytyy laittaa näkyville
vammaisneuvoston yhteystiedot ja pöytäkirjat.

Hva:n vammaisneuvostolle sovittu syksyksi kolme kokousta.

5 Valtuustoaloite vaikuttamistoimielinten roolin vahvistamisesta
Vammaisneuvoston edustus Lapuan kaupungin lautakuntiin
Helena Lahtinen on tehnyt yllä mainitun valtuustoaloitteen, josta hän kertoi. Aloite
on nyt loppuun käsitelty pienin kommentein. Asia lähtee nyt eteenpäin kun
vammaisneuvosto nimeää edustajat eri lautakuntiin, yksi varsinainen jäsen ja yksi
varajäsen / lautakunta.
Jäsenten asettaminen aiheutti keskustelua ja muutama ilmoitti olevansa valmis
varajäseneksi. Varsinainen jäsenyys aiheuttaa enemmän paneutumista asioihin.
Jäsenten esitysasia päätettiin siirtää syksyn ensimmäiseen kokoukseen.
Vanhusneuvoston tulisi samanaikaisesti tehdä esitykset omista jäsenistään eri



lautakuntiin.

6 Varajäsenet loppukaudeksi 1.6.2023-31.7.2025
Raila Kuusisto, Etelä-Pohjanmaan Diabetesyhdistys ry
Eija Peltola, LapuanReuma yhdistys ry
Mahdollisesti saamme vielä syksyllä uusia varajäseniä, yritetään vielä saada
jokaiselle varsinaiselle jäsenelle varajäsen. Varajäsen voi olla eri järjestöistä.
Sihteeri ilmoittaa kaupunginhallitukselle tiedoksi nyt nämä kaksi uutta varajäsentä.

7 Syyskauden kokoukset ja eri asiantuntijoiden kutsuminen
Päätettiin pitää syksyn kokoukset seuraavasti:
Torstai 24.8. klo 17.00, torstai 26.10. ja torstai 30.11.
Kutsutaan yhteen kokoukseen asiantuntija hyvinvointialueen
vammaispalveluista.
Kutsutaan uudestaan Mora-hankkeen esittely.
Kutsutaan yhteen kokoukseen Liikuntatoimen puolelta Heli Hyvärinen-Näykki.

8 Muut asiat
Kiinteistöpäällikkö Timo Korpela esitteli kaupungin eri rakennuskohteita.
Uimahalli: Se on juuri päätetty rakentaa entisen lukion alueelle, vanha lukio
rakennus puretaan pois. Rakennussuunnitelmat tehty alle 50.000 kävijän
mukaan. Timo esitti kaksi erilaista pohjapiirrosta, joissa oli eri kokonaiskustannus
ja kokoero.
Keskustelua mitä valtuuston asettamalla 10 miljoonan euron hintakatolla on
mahdollista rakentaa. Ja mitä jos päätetään rakentaa enemmän altaita tai muita
toimintoja ja kustannukset nousevat. Perusteet millä lisäkustannuksia ja budjettia
voidaan perustella? UKK-Instituutin liikkumattomuuden ja paikallaanolon
kustannuslaskurilla voidaan laskelmissa ottaa huomioon kuinka paljon säästöjä
tulee hyvinvoinnin kautta, jota ei voida suoraan mitata rahassa. Kun uimahalliin
saadaan sopivat palvelut ja niiden kautta asukkaat liikkumaan enemmän kuin
ennen.

Vammaisneuvosto päätti tehdä uimahallin rakentamisesta lausunnon, jossa esite
tään uimahalliin rakennettavan erillinen Inva-pukuhuone, joka mahdollistaa eri
sukupuolta olevien avustajan ja avustettavan yhteisen pukuhuoneen. Lisäksi
esitetään esteettömän kuntosalin lisäämistä uuden uimahallin suunnitelmiin.

Ruhan koulu: Koulun keittiöremontti muuttaa koulun ruokalan toimintaa.
Ruoanjakelu siirretään erilliseen tilaan, ei enää keskeisellä paikalla ruokalassa.
Tämän muutostyön jälkeen on jatkossa mahdollista, että ruokalan tilassa voi
daan pitää myös oppituntia ilman ruoka kontakteja.
Toinen vessoista muutetaan Inva WC:ksi.

Kulttuurikeskus Vanhan Paukun Palvelupiste: Timo esitteli kulttuurikeskuksen
aulatilaan suunnitellun kahden palvelupisteen sijoittelua. Palvelupisteissä toimivat
jatkossa kaupungintalolta siirtyvä puhelinvaihde, julkinen ilmoitustaulu ja
kaupungin Info-piste sekä Kelan palvelupiste.
Kiitosta nyt käytävältä alapäin rakennettavalle liuskalle ja kaiteelle.
Keskustelua herätti palvelutiskien avoimuus, ääni kuuluu hyvin tiskiltä, ei ole
yksityisyyttä. Erityisesti keskustelua aiheutti Kela pisteellä asioivien yksityissyys.
Olisiko mahdollista käyttää palvelupisteiden väliin jäävää tilaa ”sisätilana”, joka



olisi rauhallinen keskustelupaikka.
Te-palvelut siirtyvät kunnille 1.1.2025, Onko vielä suunniteltu, tuleeko Te-palvelut
palvelupisteeseen?

Eduskuntavaalien ennakkoäänestyspaikka oli nyt ensimmäistä kertaa ABC:n
kabinetissä. Kritiikkiä paikan ahtaudesta.
Marita Vaahtoniemi kertoi olleensa mukana ennakkoäänestyspaikan
järjestelyissä. Tämä paikka oli paljon parempi kuin edellisillä kerroilla
ennakkoäänestyspaikkoina toimineet Patruuna-Areena (vetoisa, levoton),
Lähi-Tapiolan vanhat tilat Poutuntiellä (pölyiset, ei esteettömät ahtaat ovet),
Kulttuurikeskuksen aula (ahdas ja pieni).
Tässä tilassa oli lämmin, oli automaatti-ovet, ei rappuja, virkailijoiden pöydät
sähkösäätöiset, pyörätuolissa asioivien ajaksi pystyi pöytätason laskemaan.
Kaikkiaan hyvää palautetta.

Keskusteltiin ja päätettiin perustaa Facebook ryhmä Lapuan vammaisneuvostolle.
Avoin ryhmä, mutta vaatii kirjautumisen.

9 Seuraava kokous
Päätettiin pitää seuraava kokous elokuussa 24.8. klo 17.00 Teknisen keskuksen
kokoustilassa.

10 Kokouksen päättäminen
Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 20.13

Lapualla 4.5.2023

Tarja Marttala Marita Vaahtoniemi
puheenjohtaja sihteeri


